АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2019 № 77

Городской округ Химки

Об утверждении Положения об оплате труда работников

автономного учреждения муниципального образования

городской округ Химки «Футбольный клуб «Химки»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

федеральными законами от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных

учреждениях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

упорядочения оплаты труда работников автономного учреждения

муниципального образования городской округ Химки «Футбольный клуб

«Химки», на основании Устава городского округа Химки Московской

области Администрация городского округа Химки Московской области

(далее – Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников автономного

учреждения муниципального образования городской округ Химки

«Футбольный клуб «Химки» (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

от 03.12.2018 № 1351 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников автономного учреждения Муниципального образования

городской округ Химки «Футбольный клуб «Химки».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении двух

месяцев со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости» и разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-коммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации Кайгородова Д.А.

Глава городского округа      Д.В. Волошин